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ECG EFC 6380 SS X
uhlíkový filtr
Szénszűrő páraelszívóhoz
Product code: 491000044958
EAN: 8592131305731

 Cserélhető szagmentesítő szűrő aktív szénnel a

EFC 6380 SS X páraleszívóhoz
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2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
https://ecg-electro.eu/

142

16

142

0.1

Tömeg & méretek

SZÉLESSÉG (MM)

MAGASSÁG (MM)

HOSSZÚSÁG (MM)

TÖMEG (KG)
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0.8

Tömeg & méretek (Brutto)

CSOMAGOLÁSI SZÉLESSÉG (MM)

CSOMAGOLÁSI MAGASSÁG (MM)

CSOMAGOLÁSI MÉLYSÉG (MM)

CSOMAGOLÁSI TÖMEG (KG)
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